Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 943766, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:    846      /SYT-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 29 tháng 01 năm 2021

V/v điều chỉnh văn bản 773/SYT-

NV ngày 28/01/2021

Kính gửi:

- Giám đốc,Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc;

- Trưởng Phòng Y tế các huyện, thành phố;

- Giám đốc các Bệnh viện, Phòng khám đa khoa ngoài công lập.

Sở Y tế đã ban hành văn bản số 773/SYT –NV ngày 28/01/2021 về việc thực

hiện đào tạo liên tục sau khi được cấp chứng chỉ hành nghề khám bệnh, chữa bệnh.

Nay Sở Y tế điều chỉnh văn bản như sau:

- Nội dung “Theo quy định tại điểm d, khoản 1, Điều 29 của Luật Khám

bệnh, chữa bệnh” điều chỉnh thành “Theo quy định tại điểm đ, khoản 1, Điều 29 của

Luật Khám bệnh, chữa bệnh”

- Nội dung “Người hành nghề đang tham các khóa đào tạo dài hạn trong và

ngoài nước” điều chỉnh thành “Người hành nghề đang tham gia các khóa đào tạo

dài hạn trong và ngoài nước”

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		2021-01-29T15:35:02+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!